STAGIONE 2011/2012 CAMPIONATI E TORNEI

ESORDIENTI MISTI 1999-2000

Data di inizio: 08-10-2011
Data di fine: 03-12-2011

Fase autunnale

Gironi

FASE AUTUNNALE Girone A
FASE PRIMAVERILE Girone A



FASE AUTUNNALE Girone A

Data di inizio: 12-10-2011
Data di fine: 12-10-2011

calendario

giornata 1

08-10-2011 Accademia Intertorino ASD Bussoleno 2000 4-2
08-10-2011 Auxilium Monterosa ASD Polisportiva Mirafiori 14-1
08-10-2011 USD Barracuda AD Bruinese 1-1
08-10-2011 ASD Pozzomaina San Luigi Santena 7-1
08-10-2011 ASD Sporting Rosta Accademia C. Grugliasco ---
giornata 2

15-10-2011 Accademia C. Grugliasco Accademia Intertorino 6-3
15-10-2011 ASD Bussoleno 2000 Auxilium Monterosa 4-5
15-10-2011 ASD Polisportiva Mirafiori USD Barracuda 9-2
15-10-2011 AD Bruinese ASD Pozzomaina 3-1
15-10-2011 San Luigi Santena ASD Sporting Rosta ---
giornata 3

22-10-2011 Accademia C. Grugliasco San Luigi Santena 0-0
22-10-2011 Auxilium Monterosa Accademia Intertorino 3-1
22-10-2011 USD Barracuda ASD Bussoleno 2000 0-1
22-10-2011 ASD Pozzomaina ASD Polisportiva Mirafiori 16-2
22-10-2011 ASD Sporting Rosta AD Bruinese 6-3
giornata 4

29-10-2011 Accademia Intertorino USD Barracuda 6-3
29-10-2011 Auxilium Monterosa Accademia C. Grugliasco 3-0
29-10-2011 ASD Bussoleno 2000 ASD Pozzomaina 7-1
29-10-2011 ASD Polisportiva Mirafiori ASD Sporting Rosta 4-5
29-10-2011 AD Bruinese San Luigi Santena 4-1
giornata 5

12-11-2011 Accademia C. Grugliasco AD Bruinese 3-1
12-11-2011 USD Barracuda Auxilium Monterosa 3-3
12-11-2011 ASD Pozzomaina Accademia Intertorino 3-10
12-11-2011 San Luigi Santena ASD Polisportiva Mirafiori 1-2
12-11-2011 ASD Sporting Rosta ASD Bussoleno 2000 ---
giornata 6

19-11-2011 Accademia Intertorino ASD Sporting Rosta 8-0
19-11-2011 Auxilium Monterosa ASD Pozzomaina 8-1
19-11-2011 ASD Bussoleno 2000 San Luigi Santena 12-1
19-11-2011 USD Barracuda Accademia C. Grugliasco 4-3
19-11-2011 ASD Polisportiva Mirafiori AD Bruinese 3-1
giornata 7

26-11-2011 Accademia C. Grugliasco ASD Polisportiva Mirafiori 8-3
26-11-2011 AD Bruinese ASD Bussoleno 2000 4-6
26-11-2011 ASD Pozzomaina USD Barracuda 2-8
26-11-2011 San Luigi Santena Accademia Intertorino 0-4
26-11-2011 ASD Sporting Rosta Auxilium Monterosa 3-4



giornata 8

03-12-2011
03-12-2011
03-12-2011
03-12-2011
03-12-2011
giornata 9

10-12-2011
10-12-2011
10-12-2011
10-12-2011
10-12-2011

Accademia Intertorino
Auxilium Monterosa
USD Barracuda

ASD Bussoleno 2000
ASD Pozzomaina

Accademia C. Grugliasco
ASD Polisportiva Mirafiori
AD Bruinese

San Luigi Santena

ASD Sporting Rosta

AD Bruinese

San Luigi Santena

ASD Sporting Rosta

ASD Polisportiva Mirafiori
Accademia C. Grugliasco

ASD Bussoleno 2000
Accademia Intertorino
Auxilium Monterosa
USD Barracuda

ASD Pozzomaina



SQUADRA

Auxilium Monterosa
Accademia Intertorino

ASD Bussoleno 2000
Accademia C. Grugliasco
USD Barracuda

ASD Sporting Rosta

ASD Polisportiva Mirafiori
AD Bruinese

ASD Pozzomaina

San Luigi Santena
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ESORDIENTI MISTA

staff tecnico

DATTILO Giuseppe PREPARATORE PORTIERI



FASE PRIMAVERILE Girone A

Data di inizio: 04-03-2012
Data di fine: 19-05-2012

ESORDIENTI MISTI FASE PRIMAVERILE Girone A

giornata 1

03-03-2012
03-03-2012
03-03-2012
03-03-2012
03-03-2012
03-03-2012
giornata 2

10-03-2012
10-03-2012
10-03-2012
10-03-2012
11-03-2012
10-03-2012
giornata 3

17-03-2012
17-03-2012
17-03-2012
17-03-2012
17-03-2012
17-03-2012
giornata 4

24-03-2012
24-03-2012
24-03-2012
25-03-2012
24-03-2012
24-03-2012
giornata 5

31-03-2012
31-03-2012
31-03-2012
31-03-2012
31-03-2012
31-03-2012
giornata 6

14-04-2012
14-04-2012
15-04-2012
14-04-2012

Pol. D. Bussoleno 2000

AD Polisportiva Bruinese
ASD GP San Luigi Santena
ASD Sporting Rosta

GSD Tetti Francesi Rivalta
RIPOSA

SSD Accademia Intertorino
PGS Auxilium Monterosa
USD Barracuda

USD Gar Rebaudengo
ASD Polisportiva Mirafiori
RIPOSA

ASD Accademia Grugliasco
Pol. D. Bussoleno 2000
ASD GP San Luigi Santena
ASD Sporting Rosta

GSD Tetti Francesi Rivalta
RIPOSA

SSD Accademia Intertorino
USD Barracuda

USD Gar Rebaudengo
ASD Polisportiva Mirafiori
AD Polisportiva Bruinese
RIPOSA

ASD Accademia Grugliasco
PGS Auxilium Monterosa
Pol. D. Bussoleno 2000
ASD Sporting Rosta

GSD Tetti Francesi Rivalta
RIPOSA

USD Barracuda

USD Gar Rebaudengo
ASD Polisportiva Mirafiori
AD Polisportiva Bruinese

calendario

USD Barracuda

ASD Polisportiva Mirafiori
USD Gar Rebaudengo
SSD Accademia Intertorino
PGS Auxilium Monterosa
ASD Accademia Grugliasco

GSD Tetti Francesi Rivalta
ASD Accademia Grugliasco
ASD Sporting Rosta

Pol. D. Bussoleno 2000
ASD GP San Luigi Santena
AD Polisportiva Bruinese

SSD Accademia Intertorino
ASD Polisportiva Mirafiori
AD Polisportiva Bruinese
USD Gar Rebaudengo
USD Barracuda

PGS Auxilium Monterosa

PGS Auxilium Monterosa
ASD Accademia Grugliasco
GSD Tetti Francesi Rivalta
ASD Sporting Rosta

Pol. D. Bussoleno 2000
ASD GP San Luigi Santena

USD Gar Rebaudengo
USD Barracuda

ASD GP San Luigi Santena
AD Polisportiva Bruinese
ASD Polisportiva Mirafiori
SSD Accademia Intertorino

SSD Accademia Intertorino
PGS Auxilium Monterosa
ASD Accademia Grugliasco
GSD Tetti Francesi Rivalta

0-0
3-4

2-6
2-6

5-1
5-4
4-3
16-2

4-2



14-04-2012
14-04-2012
giornata 7

21-04-2012
21-04-2012
21-04-2012
21-04-2012
21-04-2012
21-04-2012
giornata 8

28-04-2012
28-04-2012
29-04-2012
28-04-2012
28-04-2012
28-04-2012
giornata 9

05-05-2012
05-05-2012
05-05-2012
05-05-2012
05-05-2012
05-05-2012
giornata 10
12-05-2012
13-05-2012
12-05-2012
12-05-2012
12-05-2012
12-05-2012
giornata 11
19-05-2012
19-05-2012
19-05-2012
19-05-2012
19-05-2012
19-05-2012

ASD GP San Luigi Santena
RIPOSA

ASD Accademia Grugliasco
SSD Accademia Intertorino
PGS Auxilium Monterosa
ASD Sporting Rosta

GSD Tetti Francesi Rivalta
RIPOSA

Pol. D. Bussoleno 2000
USD Gar Rebaudengo
ASD Polisportiva Mirafiori
AD Polisportiva Bruinese
ASD GP San Luigi Santena
RIPOSA

ASD Accademia Grugliasco
SSD Accademia Intertorino
PGS Auxilium Monterosa
USD Barracuda

GSD Tetti Francesi Rivalta
RIPOSA

Pol. D. Bussoleno 2000
ASD Polisportiva Mirafiori
AD Polisportiva Bruinese
ASD GP San Luigi Santena
ASD Sporting Rosta
RIPOSA

ASD Accademia Grugliasco
SSD Accademia Intertorino
PGS Auxilium Monterosa
USD Barracuda

USD Gar Rebaudengo
RIPOSA

ASD Sporting Rosta
Pol. D. Bussoleno 2000

AD Polisportiva Bruinese
USD Gar Rebaudengo
ASD Polisportiva Mirafiori
Pol. D. Bussoleno 2000
ASD GP San Luigi Santena
USD Barracuda

GSD Tetti Francesi Rivalta
USD Barracuda

SSD Accademia Intertorino
PGS Auxilium Monterosa
ASD Accademia Grugliasco
ASD Sporting Rosta

Pol. D. Bussoleno 2000

AD Polisportiva Bruinese
ASD GP San Luigi Santena
ASD Polisportiva Mirafiori
ASD Sporting Rosta

USD Gar Rebaudengo

PGS Auxilium Monterosa
USD Gar Rebaudengo
USD Barracuda

SSD Accademia Intertorino
ASD Accademia Grugliasco
GSD Tetti Francesi Rivalta

GSD Tetti Francesi Rivalta
Pol. D. Bussoleno 2000
ASD Sporting Rosta

ASD GP San Luigi Santena
AD Polisportiva Bruinese
ASD Polisportiva Mirafiori



SQUADRA

ASD Sporting Rosta

ASD Accademia Grugliasco
PGS Auxilium Monterosa
AD Polisportiva Bruinese
Pol. D. Bussoleno 2000
USD Barracuda

USD Gar Rebaudengo
SSD Accademia Intertorino
ASD Polisportiva Mirafiori
ASD GP San Luigi Santena
GSD Tetti Francesi Rivalta
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ESORDIENTI MISTA

staff tecnico

DATTILO Giuseppe PREPARATORE PORTIERI



Ok CILTRE 50 AMMI

FEDELMENTE
A MIRAFIORI

COMPRANENDITA AUTO

AGEMZIA MONVISO s.r.l,

C.so Unione Sovietica 427 - Taring 4
Tel. O11 3426415 - Fax 011 342039

wwrw.ogenziomonvise. it

AGENZIA MONVISO



